
BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2

PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 16:02:26

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 75,271 1 00:54.686RONALDO MENDES SALLES  1 10 PR00:54.194 00:09:10.426 --- ---

 74,0610 2 00:55.252JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  8 10 PR00:54.618 00:09:19.476 00:09.050 00:09.050

 73,9312 3 00:55.352EDSON TROVO  5 10 PR00:55.214 00:09:20.949 00:10.523 00:01.473

 73,809 4 00:55.829BRUNO CARVALHO BIAZETTO  7 10 PR00:54.034 00:09:21.595 00:11.169 00:00.646

 73,408 5 00:55.722DIOGO PRADO DE CASTRO  7 10 PR00:55.370 00:09:24.415 00:13.989 00:02.820

 72,764 6 00:55.761GUILHERME KAISER  6 10 PR00:54.888 00:09:29.843 00:19.417 00:05.428

 72,6315 7 00:56.412JONATHAN PICCINATO  1 10 PR00:55.508 00:09:30.185 00:19.759 00:00.342

 71,637 8 00:57.829GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 10 PR00:55.980 00:09:38.964 00:28.538 00:08.779

 71,506 9 00:57.361DIEGO DIAS  5 10 PR00:56.723 00:09:39.537 00:29.111 00:00.573

 65,833 10 00:58.060TAIS MESQUITA  9 9 PR00:58.060 00:09:26.286 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 64,245 11 00:54.768JEAN PEDRO STRAPARAVA  9 9 PR00:54.768 00:09:40.215 -1 VOLTA(S) 00:13.929

 27,6916 00:57.656COMPETIDOR 16  2 2 PR00:57.656 00:04:59.479 -8 VOLTA(S) -7 VOLTA(S)NC

MELHOR VOLTA: BRUNO CARVALHO BIAZETTO (00:54.034 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
AUTOMOTIVA MARINGA COMERCIO DE VEICULOS
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